SUISSE TROT

PV des courses AVENCHES, 23.03.2013
RENNLEITUNG PARASIDENT . Roland Hofer

RENNLEITUNG MITGL. : Fernand Grin, Martine Dolivo-Bugnon

PROTOKOLL . IENA

RICHTER (EINLAUF) : IENA

RICHTER (GANGART) : Laurent Convert, Marcel Pittet

STARTER . Michel ReyJean-Pierre Serafini

RL-TIERAERZTE . ISME/ SIP, ISME / SIP

DOPING KOMMISSAR : Bénédict Auderset

TOTOUMSATZ . Keine Wetten / sans paris
: Keine Wetten / sans paris

1071 PRIX ATLAS DE JOUDES Trabrennen 2400 m

Wert : CHF 8000 - Trabrennen - 2400 Meter - 3jahrige, Zulage 25m bei CHF 4.500
CHF 3'420 - 1'710 - 1'140 - 760 - 380 - 190 - 400 in den Zuchtfonds

1 Atilano 3H Ecurie des Thuyas Sarl.2425 Humbert Marcel 0.00
2 Attenarco* 3H Ecurie Turrettini2425 Nunes de Oliveira V. 0.00
3 Attaline* 3S Ecurie Turrettini2425 Turrettini Henri 0.00
4 Attila du Martza* DA 3H Ecurie du Martza Sarl2400 Pujol Renaud 0.00
5 Annaba Miss* 3S Ecurie Picora2400 Pittet Cédric 0.00
6 Acacia des Chaumes* 3H Bovay Marc-André2400 Bovay Marc-André 0.00
7 Antinéa Story 3S Bartschi André2400 Bartschi André 0.00

Sieger . 3j.F.H.v.Quatre Juillet-Ollaflo

- Zichter : F. Andrieu

- Trainer . Bovay Marc-André

Sieg - Abstande 1 3:14.62 - sicher - 0.75, 6, Weile, 2, 5, Kopf

Km-Reduction : 01:20.3,01:20.3, 01:20.8, 01:23.7, 01:23.8, 01:24.2

Toto fiir Fr.1.-- . Sieg: 0.00/ Platz: 0.00, 0.00, 0.00/ Einl.: 0.00 / Drei: 0.00

Schérpe : E1, Attaline*



1072 PRIX VISION INTENSE Trabrennen 2400 m

Wert : CHF 8000 - Trabrennen - 2400 Meter, 4 jahrige, die keine CHF 80.000 gewonnen haben, Zulage 25m bei CHF 25.000
CHF 3'420 - 1'710 - 1'140 - 760 - 380 - 190 - 400 in den Zuchtfonds

0011/2 1 Verzasco 4W Homberger Nathalie2400 Gonin Vincent 0.00

0009/6 2 Vlattimaro* 4W Ecurie Turrettini2400 Turrettini Henri 0.00
3 Vitocorleone 4W Humbert Manfred2400 Humbert Marcel 0.00
4 Vitesse du Val* 4S  Perrin Bernard2425 Massonnet E./FRA 0.00

0011 5 Valentin de Corday 4W Scheidegger Manuela2400 Scheidegger Manuela 0.00

0011 6 Vandino* 4W Hirschle Erika2400 Bracher Heiner 0.00

0011/4 agh Volcan des Chaumes* AW Bovay Marc-André2400 Bovay Marc-André 0.00

0011 uG Verno dEam 4W  Hiltebrand Pamina2400 Hiltebrand Pamina 0.00

Sieger . 4j.br.W.v.Lejacque d'Houlbec-Montlugonnaise

- Zichter . Ec.Wilton + N.Homberger

- Trainer . Humbert Marcel

Sieg - Abstande : 3:11.95 - sicher - 0.5, Kopf, 7, Weile, 1.5,

Km-Reduction 1 01:20.0, 01:20.0, 01:20.0, 01:19.8, 01:24.9, 01:25.0

Toto fur Fr.1.- : Sieg: 0.00/ Platz: 0.00, 0.00, 0.00/ Einl.: 0.00 / Drei: 0.00

Dopingprobe : Vitocorleone



1073

PRIX THE BEST MADRIK

Trabrennen

2400 m

Wert : CHF 8000 - Trabrennen - 2400 Meter - 5 bis 10 jahrige, die keine CHF 125.000 gewonnen haben, Zulage 25m bei CHF 60.000
CHF 3'420 - 1'710 - 1'140 - 760 - 380 - 190 - 400 in den Zuchtfonds
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0015/5 4
0008/4 5
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0012 uG
Sieger
- Zuchter
- Trainer

Sieg - Abstande
Km-Reduction
Toto fur Fr.1.--

Schérpe

Ulita de la Vallée
Quelle Dame Flamy*
Racing Fox*
Shamrock

Tainac

Tonic de Bellouet

Quicksom*
Quémado
Radjah de Fay
Santiago Lap*
Sandro du Vivier
Pacha de Ry

Quasting de Rio

58
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W
6W
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Ecurie de Warens2400

Pittet Pierre2425

Ecurie Max Gordon2425
Schweizer Kurt2425
Schneider-Aebischer V.2400

Ecurie de Warens2400

Koller Heinz2400
Schulthess Marcel2400
Schweizer Kurt2400
Schulthess Marcel2400

Filoche-Weiss Ruby2425

10W Bartschi André2400

ow

Perrin Bernard2425

: 5j.dbr.St.v.Olitro-Isa de la Vallée
: G.+M. Badier

: Bovay Marc-André

: 3:08.78 - Uberlegen - 5, 0.25, 1, 1.75, 0.5, 2.5

: 01:18.7,01:18.2, 01:18.3, 01:18.3, 01:19.3, 01:19.4

: Sieg: 0.00 / Platz: 0.00, 0.00, 0.00 / Einl.: 0.00 / Drei: 0.00

: E2, Santiago Lap*

Bovay Marc-André
Pittet Cédric

Weber Martin
Quatreuil Franck/FRA
Pujol Renaud

Humbert Marcel

Koller Heinz
Fankhauser Evelyne
Matthey J.-B.
Schulthess Gabriela
Weiss Mario/FRA
Bartschi André

Juriens Jacques

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



1074

PRIX SINGALO

Trabrennen

2400 m

Wert : CHF 6000 - Trabrennen - 2400 Meter - 5 bis 15 jahrige, die CHF 50.000 jedoch keine CHF 220.000 gewonnen haben, Zulage
25m bei CHF 140.000
CHF 2'565 - 1'282 - 855 - 570 - 285 - 143 - 300 in den Zuchtfonds

0007 1
2
0012/1 3
0006/2 4
0015 5
0014 6
0010 7
8
9
0012/3 10
0010/4 11
0012 12
0007 13
0012/6 14
Sieger
- Zuchter
- Trainer

Sieg - Abstande
Km-Reduction
Toto fur Fr.1.--

Starthilfe
Schérpe

Utello d'Auge
Phénix du Tarn
Pablo de Carless
Patchino
Shattoosh*

Nisse Lenson

Pour Haufor
Papillon

Okalatto

Romulus Turgot
Lucas des Champs
Noble de Covy*
Respect

Qualentino

5H
10W
10W
D4 10w
7S

10W

10W
10W
11w
8w
14W
D4 12w
8w

ow

. Patchino
. E1, Okalatto

Dambach Gérald2400
Stall Fighter2400
Kindler Laurence2400
Schlatter Hedy2400
Ecurie Turrettini2400

Hiltebrand Pamina2425

Davet José2425

Henry Valérie2425
Ecurie Turrettini2400
Perrin Rémy2400
Herren Ursula2425
Hauser Jean-Pierre2400
Schweizer Kurt2400

Ryffel Werner2400

. 5j.F.H.v.Otello Pierji-Indiana d'Auge
: Frankreich

: Bovay Marc-André

1 3:13.08 - leicht - 1, Hals, 1.25, Kopf, Kopf, Kopf

: 01:20.5, 01:20.5, 01:20.6, 01:20.7, 01:20.7, 01:19.9

. Sieg: 0.00 / Platz: 0.00, 0.00, 0.00 / Einl.: 0.00 / Drei: 0.00

Humbert Marcel
Bovay Marc-André
Kindler Laurence
Fankhauser Evelyne
Nunes de Oliveira V.

Hiltebrand Pamina

Davet José

Henry Valérie
Laubscher Anne
Perrin Rémy

Herren Ursula
Matthey J.-B.
Quatreuil Franck/FRA

Theureau Simone

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



